MATERIALES Y SUMINISTROS

GASTOS FINANCIEROS

1.346.290,17

Prestaciones Económicas 329.395,13

Transferencias 1.231.797,42

TOTAL GASTOS OPERATIVOS 11.063.176,55

2024

PROGRAMA ANUAL DE CONTRATACIONES PAC 2024

MEDIO DE 

VERIFICACION 

CONTRATACIONES MENORES 

Bs.  85,000,00

OCHENTA Y CINCO MIL 

00/100 BOLIVIANOS 

CONTRATACIONES POR COMPRA 

NACIONAL POR CONVOCATORIA 

Bs.  250,000,00

DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL 00/100 BOLIVIANOS 

INFORME DE 

PROGRAMA ANUAL 

DE CONTRATACIONES 

(PAC) 

CONTRATACIONES DIRECTAS 
 MONTO EN BOLIVIANOS

LITERAL Y NUMERAL 

INFORMACION INSTITUCIONAL 

INFORMACION PREVIA INSTITUCIONAL RENDICION PUBLICA DE CUENTAS INICIAL GESTION 2024

Bs.  1,580,000,00

UN MILLON QUINIENTOS 

OCHENTA MIL 00/100 

BOLIVIANOS 

Bs.  24,000,000,00

VEINTICUATRO 

MILLONES 00/100 

BOLIVIANOS 

MONTO EN BOLIVIANOS

LITERAL Y NUMERAL 

CONTRATACIONES ANPE 

CONTRATACIONES PARA 

LICITACIONES PUBLICAS 

CONTRATACIONES POR EXCEPCION 

Y/O EMERGENCIA 

PAC 2024

Formato PDF 

INFORME DE PROGRAMA

ANUAL DE 

CONTRATACIONES

(PAC) 

PRESUPUESTO TOTAL  PAC

DOCUMENTO DE RESPALDO

Bs.  25,915,000,00

VEINTICINCO MILLONES 

NOVECIENTOS QUINCE 

MIL 00/100 BOLIVIANOS 

CARGAR EL DOCUMENTO 

DE RESPALDO  DE LOS 

PROCESOS DE 

CONTRATACION 

DISTRIBUCION DEL 

PRESUPUESTO DE 

MODALIDAD DE 

CONTRATACION